[image: image1.png]\\\\\\\
s
St
el

Ly

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

 СЕДЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ

       РЕШЕНИЕ
от 20.02.2013г. № 72/7
п. Пелым

Об утверждении Сводного плана муниципального заказа
городского округа Пелым на товары, работы и услуги, закупаемые для муниципальных нужд за счет средств местного бюджета городского округа Пелым на 2013 год

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», Решения Думы городского округа Пелым от 10 мая 2011 года № 30 «О порядке формирования, размещения, исполнения муниципального заказа в городском округе Пелым»,  руководствуясь статьей 23 Устава городского округа Пелым, Дума городского округа Пелым

РЕШИЛА:

       1. Утвердить Сводный план муниципального заказа городского округа Пелым на товары, работы и услуги, закупаемые для муниципальных нужд за счет средств местного бюджета городского округа Пелым на 2013 год (прилагается).
       2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Пелымский вестник».

       3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету и экономической политике (Щинов М.А.).

	Глава городского округа Пелым

                    Ш.Т. Алиев
	Заместитель председателя Думы городского округа Пелым

 А.В. Лыссов

Утверждено

Решением Думы городского округа Пелым

№72/7  от 20.02.2013 г
Сводный план муниципального заказа на товары, работы и услуги, закупаемые для муниципальных нужд за счет средств местного бюджета городского округа Пелым на 2013 год
	Код
	Наименование
товара, работ, услуг
	Объем  финансирования, руб.

	Статьи расходов

	1
	2
	3

	МКОУ СОШ №1

	221
	Услуги связи
	84500

	223
	Коммунальные услуги
	854200

	225
	Услуги по содержанию имущества
	146650

	226
	Прочие услуги
	403750

	310
	Увеличение стоимости основных средств
	150000

	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	2910600

	Итого:
	4549700

	МКОУ СОШ №2

	212
	Прочие выплаты
	8000

	221
	Услуги связи
	67400

	223
	Коммунальные услуги
	624730

	225
	Услуги по содержанию имущества
	91000

	226
	Прочие услуги
	209300

	290
	Прочие расходы
	5000

	310
	Увеличение стоимости основных средств
	30000

	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	796540

	Итого:
	1831970

	МКДОУ детский сад №2 «Колобок»

	221
	Услуги связи
	41050

	223
	Коммунальные услуги
	1153422

	225
	Услуги по содержанию имущества
	212000

	226
	Прочие услуги
	119500

	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	2648889

	Итого:
	4174861

	МКДОУ детский сад №1 «Тополек»

	221
	Услуги связи
	26182

	223
	Коммунальные услуги
	465957

	225
	Услуги по содержанию имущества
	117800

	226
	Прочие услуги
	75002

	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	1289439

	Итого:
	1974380

	МКУК «Дом культуры Пелым»

	221
	Услуги связи
	42300

	223
	Коммунальные услуги
	317249

	225
	Услуги по содержанию имущества
	34000

	226
	Прочие услуги
	4611700

	290
	Прочие расходы
	139000

	310
	Увеличение стоимости основных средств
	96500

	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	40500

	Итого:
	5281249

	МКУК «Дом культуры Атымья»

	221
	Услуги связи
	15000

	223
	Коммунальные услуги
	309590

	225
	Работы, услуги по содержанию имущества
	29000

	226
	Прочие услуги
	1000

	290
	Прочие расходы
	50000

	340
	Увеличение стоимости основных средств
	25000

	Итого:
	429590

	МКУ «Учреждение по обеспечению деятельности ОМС и МУ городского округа Пелым»

	221
	Услуги связи
	24000

	223
	Коммунальные услуги
	399000

	225
	Услуги по содержанию имущества
	151000

	226
	Прочие услуги
	170000

	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	389000

	Итого:
	1133000

	МКОУДОД «Детская школа искусств»

	221
	Услуги связи
	27000

	223
	Коммунальные услуги
	229000

	225
	Услуги по содержанию имущества
	44000

	226
	Прочие услуги
	39000

	290
	Прочие расходы
	5000

	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	27000

	Итого:
	371000

	МКОУ «ИМЦ»

	221
	Услуги связи
	54500

	225
	Услуги по содержанию имущества
	8000

	226
	Прочие услуги
	29000

	290
	Прочие расходы
	124000

	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	21800

	Итого:
	237300

	МКУ «Единая дежурно-диспетчерская служба»

	221
	Услуги связи
	75000

	223
	Коммунальные услуги
	59000

	225
	Услуги по содержанию имущества
	20000

	226
	Прочие работы, услуги
	83000

	310
	Увеличение стоимости основных средств
	60000

	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	54000

	Итого:
	351000

	Отдел образования, культуры, спорта и по делам молодёжи

	262
	Пособия по социальной помощи населению
	907000

	290
	Прочие расходы
	207000

	310
	Увеличение стоимости основных средств
	150000

	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	300000

	Итого:
	1564000

	Администрация городского округа Пелым

	221
	Услуги связи
	280900

	223
	Коммунальные услуги
	800000

	225
	Услуги по содержанию имущества
	4556000

	226
	Прочие услуги
	5382000

	241
	Безвозмездные перечисления муниципальным организациям
	317000

	290
	Прочие расходы
	271000

	310
	Увеличение стоимости основных средств
	5229000

	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	264400

	Итого:
	17100300

	Дума ГО Пелым

	221
	Услуги связи
	33000

	225
	Услуги по содержания имущества
	2600

	226
	Прочие услуги
	212000

	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	22000

	Итого:
	269600

	Ревизионная комиссия городского округа Пелым

	225
	Услуги по содержанию имущества
	2200

	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	15000

	Итого:
	17200

	Финансовый отдел (0106)

	212
	Прочие выплаты
	9400

	221
	Услуги связи
	45600

	222
	Транспортные услуги
	18050

	225
	Услуги по содержанию имущества
	13500

	226
	Прочие услуги
	309730

	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	22600

	Итого:
	418880

	МУ «Служба заказчика»

	221
	Услуги связи
	54758

	226
	Прочие услуги
	72500

	Итого:
	127258

	ИТОГО ПО УЧРЕЖДЕНИЯМ:

	212
	Прочие выплаты
	17400

	221
	Услуги связи
	871190

	222
	Транспортные услуги
	18050

	223
	Коммунальные услуги
	5212148

	225
	Услуги по содержанию имущества
	5427750

	226
	Прочие услуги
	11717482

	241
	Безвозмездное перечисление муниципальным организациям
	317000

	262
	Пособия по социальной помощи населению
	907000

	290
	Прочие расходы
	801000

	310
	Увеличение стоимости основных средств
	5715500

	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	8826768

	Итого:
	39831288